14.07.2017, 5
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее медицинское
образование, в Волгоградская область

Председательствовал: О. В. Кириллов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. С. Максимова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

А. А. Абашин
(И.О. Фамилия)

Н. В. Аброськина
(И.О. Фамилия)

В. В. Алексеева
(И.О. Фамилия)

А. М. Алюшин
(И.О. Фамилия)

О. Б. Бондарева
(И.О. Фамилия)

И. В. Бренинг
(И.О. Фамилия)

И. В. Ванюсов
(И.О. Фамилия)

С. А. Варгина
(И.О. Фамилия)

Т. А. Веровская
(И.О. Фамилия)

Д. В. Верстаков
(И.О. Фамилия)

А. А. Воронков
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Гайдук
(И.О. Фамилия)

Д. С. Дмитриенко
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Долгова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Долгова
(И.О. Фамилия)

С. В. Дорофеев
(И.О. Фамилия)

Г. А. Дяченко
(И.О. Фамилия)

И. С. Захарченко
(И.О. Фамилия)

А. В. Злепко
(И.О. Фамилия)

В. Б. Змейкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Ильченко
(И.О. Фамилия)

О. В. Иссак
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Кетов

(И.О. Фамилия)

Д. Г. Ковалев
(И.О. Фамилия)

Н. П. Кожухова
(И.О. Фамилия)

Т. А. Коняхина
(И.О. Фамилия)

М. Н. Корнаухов
(И.О. Фамилия)

О. И. Корсакова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кошелева
(И.О. Фамилия)

О. В. Молчанова
(И.О. Фамилия)

Р. Н. Морозов
(И.О. Фамилия)

Н. О. Назаров
(И.О. Фамилия)

К. В. Никитенко
(И.О. Фамилия)

Н. А. Никитенко
(И.О. Фамилия)

О. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

А. А. Панина
(И.О. Фамилия)

Н. М. Панина
(И.О. Фамилия)

С. В. Перехожев
(И.О. Фамилия)

И. В. Подранюк
(И.О. Фамилия)

С. А. Подчипков
(И.О. Фамилия)

А. В. Порошин
(И.О. Фамилия)

С. Г. Рябухина
(И.О. Фамилия)

Х. Ю. Салямов
(И.О. Фамилия)

Н. А. Свинцова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Симоненко
(И.О. Фамилия)

С. А. Слюсарь
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Смирнова
(И.О. Фамилия)

С. В. Смыкова
(И.О. Фамилия)

О. А. Тимонина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шабанова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Шакина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Штепо
(И.О. Фамилия)

В. А. Ярмолич

(И.О. Фамилия)

И. В. Яромич
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 16.06.2017 №329

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения 3-х этапов аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия и решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абакаров Мутай Магомедович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия

Абдулжалилова Алла Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Акиньшина Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Алексеев Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Алексеева Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Алибекова Зиярат Загирбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Алымова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Антонова Наталия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Арутюнян Артур Сейранович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Арчакова Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Ахмедова Зарема Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Байрамов Самрат Абакарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Беликова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Бессалова Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Бисултанова Диана Хизаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Бобичева Виктория Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Бокова Зарета Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Бублик Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Вельхиева Заира Хаджибикаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Влазнева Марина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Власов Даниил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Воробьева Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Гвоздёва Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Гебертаева Самарта Султановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Глазунова Надежда Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Гончарова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Гулиева Гюнай Наби Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Гурова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Гусейнова Месед Омарасхабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Гуськова Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Денисенко Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Дербишева Диана Рифатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Довгалёв Андрей Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Докучаева Влада Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Дубина Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Дьяконова Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Ефремов Михаил Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Жигалко Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Зарецких Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Зуб Андрей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Иванов Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Иванова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Каширская Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Каширская Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Ким Анастасия Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Ким Анастасия Ярославовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Кисилев Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Кислицына Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Климов Николай Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Колемаскина Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Колусева Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Копаева Харлана Бадмаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Коржова Юлия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Коронова Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Коростылёв Сергей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Котельникова Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Кригер Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Кувшинова Эльмира Сансысбаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Куприенко Алина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Лесникова Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Ляшенко Александр Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Магамедова Эльмира Шахбанкадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Магомедова Асият Юсуповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Мадинов Фатул Мусадинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Мажитова Нурия Амангельдыевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Макарова Ксения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Малыгин Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Малыгина Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Малянова Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Марченко Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Махрова Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Минасян Кристина Араиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Митюхина Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Мололкина Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Мыльникова Маргарита Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Насонова Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Объедкова Александра Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Оганесян Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Орлов Олег Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Орлова Маргарита Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Павлова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Паронян Римма Лендрушевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Петрова Карина Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Прокопенко Ирина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Раджабов Надим Мирзаалиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Ракова Татьяна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Расулова Шахрузат Мовсуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Ребрина Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Рощина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Руснак Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Самарская Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Сараев Сергей Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Сарайлы Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Серебрякова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Сибакин Даниил Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Смольникова Ульяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Соколов Роман Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Степанченко Мария Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Степанченко Никита Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Сукочева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Тааев Марат Газимагомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Тарасенко Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Тишкина Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Тишкова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Ткаченко Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Толмачинская Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Фесенко Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Ханукаев Хасан Маирбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Хитрухина Мария Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Холопова Наталия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Шартон Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Шихатова Наталья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Шорваева Санда Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Юханова Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия

Председатель О. В. Кириллов
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

А. А. Абашин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Аброськина
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Алексеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. М. Алюшин
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Б. Бондарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Бренинг
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Ванюсов
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Варгина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Веровская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. В. Верстаков
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Воронков
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Ю. Гайдук
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. С. Дмитриенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Ю. Долгова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Долгова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Дорофеев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. А. Дяченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. С. Захарченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Злепко
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Б. Змейкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Ильченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Иссак
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. В. Кетов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Г. Ковалев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. П. Кожухова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Коняхина
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Н. Корнаухов
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. И. Корсакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Кошелева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Молчанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. Н. Морозов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. О. Назаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. В. Никитенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Никитенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Павлова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Панина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. М. Панина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Перехожев
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Подранюк
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Подчипков
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Порошин
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Г. Рябухина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Х. Ю. Салямов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Свинцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Симоненко
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Слюсарь
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Н. Смирнова
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Смыкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Тимонина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Шабанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Шакина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Штепо
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Ярмолич
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Яромич
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. С. Максимова
(подпись) (И.О. Фамилия)